贵州开放大学（贵州职业技术学院）

第十届人博会线上资格初审合格人员名单

按照《关于做好第十届贵州人才博览会事业单位引进人

才有关工作的通知》（黔人社通〔2022〕49 号）要求，现将

第十届人博会投递我校相关岗位资格初审合格人员名单公

布如下：

一、高层次人才岗位

高层次人才按照相关规定陆续进行接洽。

二、急需紧缺人才岗位

（一）专业教师 1 新闻与传播、广播电视、广播电视学

（82 人）

崔秋仪、段秋悦、裴钰莹、李姗珊、余佳星、吴文超、

陈虹宇、张鸿雁、和璟祎、赵秋怡、徐冰玉、李紫英、丛志

鹏、孙榕、唐金铃、李安连、王彬、杨欣晨、李柯、兰迪、

李秀华、卢思露、蒋燚、李顺妍、李雯琪、张欠欠、熊茜雯、

刘异婷、范叶、李旭、杨高雪儿、李贝多、杨杰、叶子意、

赵翎含、冯韫瑾、赵心怡、刘琦、陈刚、张警、冯文豪、袁

聪、余红菊、陆广慧、刘畅、许亚琳、张伊琳、闫晨、付蓉、

王琳、龙思璇、肖微、彭璐、郑利平、王佳佳、徐莹、刘英

子、张婷、龙奕臻、丁明雪、王梦潇、刘怡婷、黄园园、申

娴怡、杨宏霞、曾郅云、高洁、梅倩、周雅玲、杨冬艳、刘

鹏程、田甜、李博林、涂欢、范力、刘俊、何飞扬、侯方隅、

陈晨、赵雨佶、张晓、杨羽佳

（二）专业教师 2 法律（61 人）

徐思军、孙笛、龙欣璇、高微微、何宇、顾小菊、杨彩、

赵久华、周熙、冶楠、罗俊杰、薛丹（白族）、田红林、邱

婷婷、陈叶、叶苇、刘烨圻、卢林艳、申海君、黄雷红、洪

燕玲、梁梦瑜、吴国艳、吴剑楠、陈顺林、唐成、冉红丽、

江月、杨剑东、薛丹（汉族）、朱永进、田江英、田甚兰、

付要民、龙正友、龙婕妤、赵芮、江小霞、刘翠迪、吴婷婷、

张超、商士耀、纪英男、杨渺渺、王师萍、霍爱琳、方怡、

刘俊、王植尧、王玲瑶、邓莎、焦宁、旷中敏、许嘉、伍原

先、王丹丹、王青婷、杨正甜、任熠、廖嘉丽、陈宇

（三）专业教师 3 经济学（69 人）

潘晓笠、李婷婷、柳扬、杨雁麟、张慧芳、康达、李丹

青、冯静、郑沛、李欣蔓、索方彪、肖贤友、魏梦晨、熊艺

龙、赵秋银、黄柳、刘甦頔、左爽、米亭亭、杨丹、张敏、

王丹妮、王邦州、朱丹、邹显强、张振雨、王贵林、毛佳璇、

付亚宁、岳欢、程琬、孙凤阳、黄烨、张尉、王圣朗、余红、

蒋慧琳、郭伟锋、韦学永、张敏婕、柴启梅、李红梅、龙研、

梁国亮、夏雪、黄弘扬、罗红梅、何佳忆、吴明银、杨潇、

方略、龚菊英、舒鸿婷、李杰、朱亚东、董仁伟、刘泓毅、

姜知焘、周桃、徐竹竹、颜开、顾晞彤、邓引茗、孙静、熊

剑阳、杜桦、韩倩、熊雨舒、翟会明

（四）专业教师 4 艺术、艺术学（146 人）

高玉洁、杨媛翔、李安连、向梅花、郤俊锋、王彬锦、

潘宇戈、杨仪发、郑思琪、钟倩、王婷婷、熊雨华、吴玉涛、

吴雪冬、张婧、艾丽芳、蒋东芸、黎俊卿、王曼、邓翔宇、

袁园、王林艳、蒋雪琴、费滨洋、汪逸寒、丛志鹏、吴志葵、

李诗润、陈飞、徐成刚、李彦伯、胡春丽、李柯、邹燕妮、

敬毅然、颜柯笛、陈世涛、刘婷、童倩、王惊天、万林林、

蒋燚、邓云、周四维、杨倩、肖兴、杨芸宁、黎天宇、陶媛、

杜茜、郑宇潇、李顺妍、田诗楠、徐恺彬、舒萍、杨文艺、

刘泓莅、谢利偲、赵子娴、王祝、王文迪、欧船芝、范叶、

彭丽秋、孟翔宇、蒋文茜、赵丹、汪丽红、段金金、涂敏、

温宏亮、郑红梅、李柔千雪、彭娇娇、龙太忠、罗莎、张仁

依、伍伟、周南希、黄棋、江敏、张吉雪、赵心怡、贾世杰、

陈刚、张警、冯文豪、高甜、张天静、张宁、辜良策、肖华、

王前贵、张淑品、李丽君、廖琴芳、石通力、禹华、李明臻、

龙思璇、肖微、于航、徐絮羽、石敏峰、邓格、徐莹、吴玲

玉、秦帅帅、吴飞、张婷、丁宗尧、张乔颖、刘鹏程、李媛、

苑康艺、刘琦、王堃、向思圆、杨磊、叶露露、杨波、高洁、

王癸龙、赵谦、刘雨佳、汪成江、郭好鋆、刘俊、陈晨、丁

辰运、刘丹妹、冀佳钰、秦宇佳、陈红梅、董李欣、昝义飞、

杭忠贤、何亮、孙晓迷、杨荀、高磊政、张露今、张梦云、

黄秀兰、蒋显云、蔡松伶

（五）专业教师 5 教育学（120 人）

龙玉雕、程则琳、陈富馨、王媛媛、舒欢、潘嘉峪、陈

礼、龙声炫、刘丹、赵璇、马艺嘉、申丽凤、李若雪、闵怀

玉、江凤、周芳、蒙利婷、冯文、魏月寒、余柔、游思聃、

祝媛、韩紫姗、刘文君、唐冬梅、钱秋云、张夏莉、龚婷、

宋德维、秦雨钦、张旖旎、顾黄卉、张加欣、谢双雪、安小

敏、吴贤琼、肖丽、李畅、王丰明、李孟珍、杜美玲、陆丽

玲、罗云、杨赴为、司婷婷、杨雨、刘志婷、杨影、杨卓君、

张娅、姚元生、刘照民、秦俊、谭婧、张圣、徐倩雯、胡晓、

秦菲、樊雨蕉、万小兰、余倩倩、王永鹏、于曼舒、杨天一、

严金红、李云春、张凌青、李佳嘉、杨民铭、王秀洁、李爽、

彭茂玲、李平、廖思璇、李壮、袁竹、王青青、娄樱子、熊

晨辰、唐梅、邱妍春、吴倩、舒靖涵、梁文燕、田静琳、冯

焕华、夏英英、高懋杰、张丹、姚馨逸、章雪、黄翼兰、张

家橦、花永翼、姜文丽、李丽、田亚、侯木兰、桂雪、张佳

婕、葛佳欣、周佳怡、李怡、杨欧英、吴宇娴、张亚楠、郭

路仙、罗露、卢星宇、王丽娜（仡佬族）、李晔、谢静静、

董钗、刘志豪、敖静、袁永梦、张雨露、徐永、李佳欣、王

丽娜（汉族）

（六）专业教师 6 工商管理（154 人）

曹玉萍、郭宇棋、况红梅、李彦欢、张珂、刘凌云、徐

春梅、刘建初、任娇、姜玥竹、毛昊旻、陈维艺、李衍洋、

屠雪寒、张睿、卢叶、谢倩倩、覃应凤、尹余露、李朝凯、

田琪琛、罗寓文、杨竹、杨莹、张姝、杨子川、刘洋、肖禹

婕、杨渊、帅幸鹭、李恒羽、李刚、王伟权、刘大平、孙婷、

黄小宇、冯歆迪、廖娅丽、沙力、吴蒙、王一舒、魏雅、吴

爽、赵义伟、谭俊、邹亚男、文小羽、刘璐、程乐延、王盼

盼、吕汇青、杨代武、陈丽莉、马倩、丰磊、刘浪、刘睿、

韦会芳、余芬、廖小林、林娜、李金苹、吴含意、熊成丞、

赖镇宇、杨文畅、杨再云、王丹颖、杨萍、宋璇、朱川川、

张玉、卢云、蔡忱、廖文芳、黄雪纯、张德艳、安志斌、罗

宇、李海洋、黄定疆、程高阳、刘娅枫、于珊、周大尧、周

莹、袁粤、赵群钰、何承洪、刘红、王叶琦、张濬苏、彭琬

雲、王雪俊、何笛、胡晓、张芸、王艺璇、向纯、卢婷、张

倩倩、杨涓、唐胤超、李曼曼、方略、付昱、蓝予辰、段虹

竹、罗琴华、张丽、朱瑞莹、张蕾、罗德艳、姜知焘、赵倩、

白梅、张婧、张力、廖雪苹、张会、龙丽娜、尹家明、叶剑

挺、任博文、魏婷婷、郑鹏飞、涂恒熙、高雪恒、叶娟、罗

雯、周桃、李世斌、何旭东、余倩倩、王凯迪、李坤、杨盼、

丁若珺、张冠华、刘苏萍、顾静雯、袁崇、杨晶、李传云、

梁浩、张元琴、窦康、胡川敏、欧阳婧媞、徐蔓、李正、陈

香未、王进、罗莹

（七）专业教师 7 旅游管理、酒店管理、酒店管理学

（27 人）

田茂露、吴珊、曹雪、祝曼丽、黄梦瑶、杨政宇、任娟、

吴雨若、徐莲、余庆、吳岩合、肖瑜、吴永仪、张雯妍、罗

悦旸、练婕、杨赞、彭贞、刘国恒、赵蕾、王婷、王娟、蒋

芹琴、赵应菊、穆雨、李盈润、尹珺楠

（八）专业教师 8 概率论与数理统计、运筹学与控制论

（3 人）

熊点华、谢宛芝、陈姜猛